Чаваш Республики

Варнар районти

администраци пуслах

ЙЫШАНУ

02.08. 2004  г. № 203

Варнар поселок

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08. 2004  г. № 203

п. Вурнары

О проведении профилактической

операции-месячника «Трактор»

В целях усиления  надзора за техническим  состоянием тракторов , самоходных машин, дорожно-строительных и иных машин , и прицепов к ним и усиления работ с правонарушителями в сфере  их эксплуатации  постановляю:

1 Организовать  и провести  с 1 по 31 августа 2004 года профилактическую операцию- месячник под условным названием «Трактор».

2 Отделу  механизации управления с\х и продовольствия Вурнарского района обеспечить широкое информирование  руководителей  и специалистов предприятий, учреждений и организаций, а также населения  по разъяснению целей и задач операции- месячника «Трактор».

3 Начальнику ГИБДД  Вурнарского района  Шмидт Б.Г.  обеспечить  участие подразделений  ГИБДД  в проведении мероприятий  операции-месячника «Трактор»   совместно с районной инспекцией  Гостехнадзора.

Для организации  проведения и подведения  итогов операции-месячника «Трактор» утверждаю  рабочую группу  в составе:

· Шмидт Б.Г. – начальник ГИБДД Вурнарского района – председатель

· Тимофеев И.П. – главный  государственный инженер-инспектор  Гостехнадзора – зам.председателя

· Павлов С.В. – заместитель начальник управления сельского хозяйства  Вурнарского района

· Краснов В.Я.  – начальник отдела сельского хозяйства редакции  районной газеты «Путь победы»

4. Начальнику инспекции Гостехнадзора района и начальнику ГИБДД Вурнарского района  обобщить сведения о  результатах операции «Трактор» и представить  материалы в администрацию района  до 05.09.2004 года.

5.  Контроль  над выполнением  настоящего приказа  возложить на главного государственного инженера-инспектора  Гостехнадзора  района Тимофеева И.П.

Глава администрации

Вурнарского района

А.И. Кузьмин

Исп. Ильин А.И.

Тел. 21415